[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06.08.2015г.

	№133/568

г. Дальнереченск

	О регистрации Ивановой Е.Г.
кандидатом в депутаты муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

Проверив соответствие порядка выдвижения Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Ивановой Еленой Григорьевной требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края, необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 35, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 26, 28, 46 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Иванову Елену Григорьевну, 1969 года рождения, учителя начальных классов МОБУ «СОШ с. Рождественка» Дальнереченского муниципального района, проживающею в с. Рождественка, кандидатом в депутаты муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, 06 августа 2015 года 22 час. 35 мин.

2. Выдать Ивановой Елене Григорьевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк